- نسرین مصفا، مشارکت سیاسی زنان در ایران، ج ۱، ص ۱۰۲، تهران ۱۳۷۵ش
- ویلیام جیمز دورانت، تاریخ تمدن، ج ۴، بخش ۲، ص ۱۱۱۱-۱۱۱۲، تهران ۱۳۶۷ش.
- حسن پیرنیا، ایران باستانی، ج ۱، ص ۴۱۳-۴۱۷، یا، تاریخ ایران از زمان بسیار قدیم تا انقراض دولت ساسانی، تهران ۱۳۰۶ش.
- جوادعلی، المفصل فی تاریخ العرب قبل الاسلام، ج ۵، ص ۵۲۶-۵۶۸، بغداد ۱۴۱۳ / ۱۹۹۳.
- فرخرو پارسای، هما آهی، ج ۱، ص ۱۷۶، و ملکه طالقانی، زن در ایران باستان، تهران ۱۳۴۶ش.
- فرخرو پارسای، هما آهی، ج ۱، ص ۱۸۱، و ملکه طالقانی، زن در ایران باستان، تهران ۱۳۴۶ش.
- دائرةالمعارف زنان و فرهنگ‌های اسلامی، ج ۵، ص ۱۹۶-۱۹۹.
- ویلیام جیمز دورانت، تاریخ تمدن، ج ۴، بخش ۱، ص ۴۶۱-۴۶۲، تهران ۱۳۶۷ش.
- دائرةالمعارف جودائیکا، ج ۱۶، ستون ۶۲۳-۶۲۵.
- ۱۲۴، طوسی، ذیل سوره نساء، التبیان فی تفسیر القرآن.
- ۲۸۲، طبرسی، ذیل سوره بقره، مجمع البیان فی تفسیر القرآن.
- ۳۴، محمد بن احمد قرطبی، ذیل سوره نساء، الجامع لاحکام القرآن، بیروت ۱۴۰۵ / ۱۹۸۵.
- ۱۹۵، عبدالرحمان بن محمد ثعالبی، ذیل سوره آل عمران، تفسیرالثعالبی، المسمى بالجواهرالحسان فی تفسیرالقرآن، چاپ علی محمد معوض و عادل احمد عبدالموجود، بیروت ۱۴۱۸ / ۱۹۹۷.
- ۳، محمد رشیدرضا، ذیل سوره نساء، تفسیرالقرآن الحکیم الشهیر بتفسیر المنار، (تقریرات درس) شیخ محمد عبده، مصر ۱۳۷۴.

- ۳۴- محمد رشیدرضا، ذیل سوره نسا، تفسیر القرآن الحکیم الشهیر بتفسیر المنار، (تقریرات درس) شیخ محمد عبده، مصر ۱۳۷۴.
- محمدحسین طباطبائی، المیزان فی تفسیر القرآن، ج ۲، ص ۲۶۰-۲۷۸، بیروت ۱۳۹۰-۱۳۹۴ / ۱۹۷۱-۱۹۷۴.
- محمد بن اسماعیل بخاری، صحیح البخاری، ج ۶، ص ۱۵۹-۱۶۰، (چاپ محمد ذهنی افندی)، استانبول ۱۹۸۱/۱۴۰۱، چاپ افست (بیروت)
- محمد بن اسماعیل بخاری، صحیح البخاری، ج ۸، ص ۱۴۹، (چاپ محمد ذهنی افندی)، استانبول ۱۹۸۱/۱۴۰۱، چاپ افست (بیروت)
- مسلم بن حجاج، الجامع الصحیح، ج ۵، ص ۱۹۹، بیروت: دارالفکر.
- ابن ماجه، سنن ابن ماجه، ج ۱، ص ۶۳۸، چاپ محمدفؤاد عبدالباقی، (قاهره ۱۳۷۳ / ۱۹۵۴)، چاپ افست (بیروت)
- حرّ عاملی، وسائل الشیعۀ، ج ۲۰، ص ۱۶۷-۱۷۱.
- حسین بن محمدتقی نوری، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، ج ۱۴، ص ۲۴۹-۲۵۱، قم ۱۴۰۷-۱۴۰۸.
- حاجی خلیفه، ج ۱، ستون ۲۱.
- آقابزرگ طهرانی، الذریعه الی تصانیف الشیعۀ، ج ۲۴، ص ۱۳۲.
- یقره/سوره ۲، آیه ۲۲۸.
- محمدحسین طباطبائی، تعدد زوجات و مقام زن در اسلام، ج ۱، ص ۸۴-۸۹، قم: آزادی.
- مرتضی مطهری، نظام حقوق زن در اسلام، ج ۱، ص ۱۱۱-۱۱۴، قم ۱۳۵۷ش.
- سیدقطب، العدالۀ الاجتماعیۀ فی الاسلام، ج ۱، ص ۵۴-۵۵، مصر ۱۳۷۷ / ۱۹۵۸.

۱. ناصر مکارم شیرازی، الأمثل فی تفسیر کتاب اللہ المنزل، ج ۲، ص ۱۵۰، (قم)
۲. حسین بستان، «جایگاه خانواده از دیدگاه اسلام و فمینیسم»، ج ۱، ص ۱۰۵-۱۰۸، تهران، دفتر نشر معارف، ۱۳۸۱ش.
۳. جین فریدمن، فمینیسم، ج ۱، ص ۲۳-۳۳، ترجمه فیروزه مهاجر، تهران ۱۳۸۱ش.
۴. حمیرا مشیرزاده، از جنبش تا نظریه اجتماعی: تاریخ دو قرن فمینیسم، ج ۱، ص ۲۴۰-۲۴۱، تهران ۱۳۸۲ش.
۵. دایرةالمعارف فلسفه راتلیج، ج ۳، ص ۵۷۶-۵۷۹.
۶. دانشنامه جهان اسلام، بنیاد دائرة المعارف اسلامی، برگرفته از مقاله «حقوق زن»، شماره ۶۳۵۳.
۷. علاوه بر قرآن و کتاب مقدس عهد جدید .
۸. آقابزرگ طهرانی، الذریعه الی تصانیف الشیعه .
۹. زهرا آیت اللهی، «حق شرط، نیرنگی برای الحاق»، کتاب نقد، ش ۲۹ (زمستان ۱۳۸۲).
۱۰. ابن ماجه، سنن ابن ماجه، چاپ محمدفؤاد عبدالباقی، (قاهره ۱۳۷۳ / ۱۹۵۴)، چاپ افست (بیروت).
۱۱. امام خمینی، صحیفه نور، تهران، ج ۱، ۲، ۱۳۷۰ش، ج ۳، ۱۳۷۱ش .
۱۲. جیمز نورمن دالریمل اندرسون، تحولات حقوقی جهان اسلام، ترجمه فخرالدین اصغری، جلیل قنواتی، و مصطفی فضائلی، قم ۱۳۷۶ش .
۱۳. حسین بستان، «جایگاه خانواده از دیدگاه اسلام و فمینیسم»، در مجموعه مصاحبه‌ها، مقالات و میزگردهای همایش
۱۴. نبی بن سعدون، حقوق زن: از آغاز تا امروز، ترجمه گیتی خورسند، تهران ۱۳۷۹ش .
۱۵. جوادعلی، المفصل فی تاریخ العرب قبل الاسلام، بغداد ۱۴۱۳ / ۱۹۹۳ .
۱۶. حقوق و تکالیف زن در اسلام مؤلف: دکتر عبدالکریم زیدان مترجم: سهیلا رستمی

مرتضی مطهری، نظام حقوق زن در اسلام، قم ۱۳۵۷ ش .